Job. iiiij. 8

3

A

S. f. 1. r. vi. b

S. ij. r. iiiij. f

B

E

D

Ha iij

# Actus apostolorum

mam dices. qm̄ postq̄ fuero ibi. opz me t̄ romā videre. Nittēs aut̄ in macedoniā duos et mī strātib⁹ sibi timotheū et crastū: ip̄e remāsit ad t̄ps in asia. Facta ē aut̄ illo t̄pe turbatio nō miuita de via dñi. Demetri⁹ em̄ qdaz noīe argētar⁹ faciēs edes argēteas diane p̄stabat artificib⁹ nō modicū qstū: quos cōnocās t̄ eos q̄ eius modi erāt opifices dicit. Viri scitis q̄ de b̄ artificio est nobis achſitio t̄ vider̄ t̄ auditis q̄ nō solū ephesi sed pene totius asie paulus hic sua dens auertit multā turbā dices. qm̄ nō sunt dij q̄ mansib⁹ fūt. Nō solū aut̄ hec p̄clitabif nobis ps̄ in redargutionē venire: s̄ t̄ magne diane tē plū in nibilū reputabif. et destrui incipiet ma festas eius quā tota asia et o:bis colit. His aus ditis repleti sunt ira et exclamationerūt dicētes.

M. co. **I. 50.** Magna diana ephesior. Et impleta est ciuitas tota cōfusione. t̄ impetū fecerūt uno aio in theatrū rapto gaio et aristarcho macedonibus comitib⁹ pauli. Paulo aut̄ volēte intrare in populū: nō permiserūt discipuli. Quidam aut̄ et de asie p̄ncipib⁹ q̄ erant amici eius miserūt ad eū rogātes ne se daret in theatrū. Alij aut̄ alio clamabāt. Erat em̄ ecclesia cōfusa et plures ne sciebāt qua ex causa conuenissent. De turba aut̄ detracerunt alexandrū. ppellentib⁹ cū indeis Alexander aut̄ manu silentio postulato volebat reddere rōem populo. Quiē vt cognouerūt iudeū esse. vor facta est via oīm quasi p horas duas clamatiū. Magna diana ephesiorum. Et cuī sedasset scriba turbas: dicit. Viri ephesi q̄s em̄ est hoīm qui nesciebat ephesior. ciuitatem. cultricē esse magna diane ionisq̄ plis. Cum ergo his contradicti nō possit: opz vos sedatos eē t̄ nibil temere agere. Adduxisti em̄ hoīes istos neq̄ sacrificios neq̄ blasphemātes deam v̄raz q̄ si demetri⁹ et qui cū eo sunt artifices bñt ad uersus aliquēlām cōuentus forenses aguntur t̄ p̄cōsules sunt: accusent inuicem. Si qd aut̄ alteri⁹ ref queritis in legitima ecclesia poterit absoluī. Nā t̄ p̄clitamur argui seditōis hōdier ne. cū nullus obnorī⁹ sit de quo possum⁹ redde rationem concursus istius. Et cum hec dixis set dimisit ecclesiam.

**C. L. S.** Remotis infidiis iudeor. ponit processus pauli p̄ v̄lam ad bierusalem per diuersa loca in quib⁹ predicanit.

**Lapi. XX** **D** Ostq̄ aut̄ cessauit tumult⁹ vocat⁹ paulus discipulis t̄ erhortatus eos valedi rit et p̄fectus est v̄siret in macedoniā. Cuz aut̄ p̄būlasset p̄tes illas et erhortatus eos fuiss̄ multo sermone. vent ad greciā v̄bi cū fecisset menses tres: facte sunt illi infidie a indeis nauigatuō in syriā: habuitq̄ cōsiliū vt reuertere per macedoniā. Comitat⁹ est aut̄ cum sōspat⁹ pyrrhi beroenfis. thessaloi nicensiū vero aristarchus et secundus et gaius derbeus et timotheus. afian⁹ vero tybucus et trophim⁹. H̄i cum p̄cessissent sustinuerūt nos troade: nos vero nauigauim⁹ post dies azymorum a p̄sippiis: et venim⁹ ad eos troadē in die

bus quinq̄: v̄bi demorati sumus diebus septē. Una aut̄ sabbati cum conuenissem⁹ ad frangendum panem paulus disputabat cum eis. pfecturus in crastinum. p̄traritq̄ sermonem v̄s q̄ in medium nocte. Erant aut̄ lampades copiose in cenaculo v̄bi eram⁹ cōgregati. Sedēs aut̄ quidam adolescens noīe eutychus sup fenestram cū mergeref sommno graui disputante diu paulo ductus somno cedit de tertio cenculo deorsum et sublatus est mortuus ad quem cum descendisset paulus incubuit super eum t̄ complectus dicit. Nolite turbari. Anima enim ipsius in ipso est. Ascendens autem frangēs p̄ panem et gustans. satisq̄ allocutus est v̄sc̄ in luce: et sic p̄fectus est. Adduterūt aut̄ puerum viuentē: et consolati sunt nō minime. Nos aut̄ ascendentēs nauē n̄auigauim⁹ in assōn inde suscepturi paululum. Sic em̄ disposuerat: ip̄e p̄ terram iter facturus. Cum aut̄ conuenissem⁹ in assōn assumpto eo venimus mytlenē. Et inde nauigātes sequenti die yenim⁹ contra cbii et alta die applicuim⁹ samū. et sequenti die venimus myletū. Proposuerat enim paulus trās nauigare ephesū. ne qua mora illi fieret i asia. Festinabat em̄ si possibile fibi esset ut diē penitētē ficeret bierosolymis. A myleto aut̄ mittēs ephesum vocavit maiores natu ecclesie qui cūvenissent ad eum et simul essent dicit eis Vos scitis a p̄mo die qua ingressus sum in asiā qualiter vobiscū p̄ omne t̄ps fuerim seruīs domino cū omni būilitate t̄ lachrymis et tēptatōnib⁹ que miseri acciderūt ex infidiis indeor. quo modo nibil subtraxerim vobis v̄tilū quo min⁹ annūciarē vobis et docerē vos publice. t̄ p̄dōmos testificans iudeis atq̄ gētilib⁹ in deū p̄nitētiā et fidē in dñm nostrū iesum t̄p̄z. Et nūc ecce ego alligatus spū vado in bierusalē q̄ in ea ventura sunt misi ignorans nisi q̄ spūllanc⁹ p̄ oēs ciuitates misi p̄testaf dices qm̄ vincula et tribulationes bierosolymis me manent. H̄i nibil horū vereor: nec facio aīam meā p̄ciosiore q̄ me: dūmod p̄summē cursum meū t̄ ministriū verbi qd̄ accepi a dñio iisu testificari euāgeliū grē dei. Et nūc ecce ego scio q̄ ampli⁹ non videbitis faciē meaz vos omnes per quos trāfui predicas regnū dei. Quapropter cōtestor vos bideria die. q̄ mundus sum a sanguine oīm. Nō em̄ subterfugi quo minus annūciarē omne cōsiliū dei vobis. Attende vobis et vniuerso gregi in quo vos spūllanc⁹ posuit episcopos regere eccliam dei quā acquisiuit sanguine suo. Ego scio qm̄ intrabūt post discessionem meam lupi rapaces in vos: non p̄centes gregi. Et er vobisips eturgent viri loquentes peruersa ut abducant discipulos post se. Propter quod vigilate memoria retinēte: qm̄ per triētū nocte et die nō cessauit cū lachrymis monēs vñūquēzeystrum. Et nūc commendo vos deo et verbo gratiae ip̄ius qui potēs est edificare et dare bēreditatē in sanctificatis omnib⁹. Argentum t̄ aurum aut̄ vestem nullius cōcupiū sicut ip̄i sc̄